
SLUŽBENI GLASNIK

GRADABELIŠĆA

Br. 10/16

Belišće, 30.12.2016.



30.12.2016 SLUŽBENI GLASNIK GRADABELIŠĆA Broj 10/16 1069.

226
Gradonačelnik grada Belišća na temelju članka 61. stavka 4. i stavka 5. točke 27. Statuta
grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16 i 3/16 ), a u
svezi sa odredbom članka 7. stavka 1. podstavka 3. Pravilnika o minimalnim tehničkim i
drugim uvjetima koji se odnose na prodajne objekte, opremu i sredstva u prodajnim objektima
i uvjetima za prodaju robe izvan prodavaonice (“Narodne novine” broj 66/09, 108/09, 8/10 i
108/14) donio je dana 8. studenog 2016. godine sljedeću

ODLUKU
o davanju suglasnosti za osiguranje pristupa

izdvojenom pogonu obrta

Članak 1.
Temeljem ove Odluke prihvaća se zahtjev Tomislava Grgurića iz Belišća, Kralja Tomislava 72,
od 28. listopada 2016. godine te se istom dozvoljava postavljanje montažnog metalnog
stubišta dimenzije 1,00m×1,2m neposredno uz obiteljsku kuću u Belišću, Kralja Tomislava 72,
k.č.br.1819, u k.o.Belišće, u svrhu osiguranja minimalnih tehničkih uvjeta u postupku
otvaranja i početka rada izdvojenog pogona obrta Interijeri Grgurić u vlastitoj obiteljskoj
kući.

Članak 2.
Montažno metalno stubište iz članka 1. ove Odluke treba biti postavljeno na siguran način te
da njegovo korištenje ne ometa kretanje pješaka, odnosno prolaznika te se površina oko istog
treba redovno održavati.

Članak 3.
Tomislav Grgurić obvezuje se ukloniti montažno metalno stubište te predmetni prostor vratiti
u prvobitno stanje bez odgode ukoliko registrirani obrt prestane sa radom, iz bilo kojeg
razloga.

Radove iz članka 2. i 3. ove Odluke obvezuje se izvršiti Tomislav Grgurić na vlastiti trošak.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada
Belišća“.

G RAD O NAČ E L N I K

Klasa: 372-01/16-07/01
Urbroj: 2185/02-1-16-61
Belišće, 8. studenog 2016. godine

Gradonačelnik:

Dinko Burić, dr.med., v.r.



30.12.2016 SLUŽBENI GLASNIK GRADABELIŠĆA Broj 10/16 1070.

227
Gradonačelnik grada Belišća na temelju članka 61. stavka 4. i stavka 5. točke 27. i članka 98.
Statuta grada Belišća ( Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16 i
3/16 ), donio je dana 9. studenog 2016. godine sljedeći

Z AK L J U Č AK

I

Gradonačelnik prihvaća zamolbu učenice trećeg razreda Ekonomske i upravne škole u
Osijeku (smjer upravni referent) Ivane Vuković iz Vinogradaca, Kralja Tomislava 22, od 3.
studenog 2016. godine, za obavljanje stručne prakse u Gradskoj upravi grada Belišća, Vij.
dr.Franje Tuđmana 1, 31551 Belišće.

II

Učenici Ivani Vuković odobrava se stručna praksa u Gradskoj upravi grada Belišća u trajanju
od 40 sati i to u razdoblju od 2. siječnja 2017. godine do 9. siječnja 2017. godine.

III

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“.

G RAD O NAČ E L N I K

Klasa: 112-06/15-01/01
Urbroj: 2185/02-1-16-8
Belišće, 9. studeni 2016. godine

Gradonačelnik:

Dinko Burić, dr. med., v.r.



30.12.2016 SLUŽBENI GLASNIK GRADABELIŠĆA Broj 10/16 1071.

228
Temeljem članka 61., stavka 4. i 5., točke 7. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada
Belišća" br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16 i 3/16) te 6. Izmjena i dopuna Proračuna grada
Belišća za 2016. godinu s projekcijama za 2017. i 2018. ("Službeni glasnik grada Belišća"
7/16), gradonačelnik grada Belišća donosi sljedeću

ODLUKU
O ISPLATI BOŽIĆNICANEZAPOSLENIM OSOBAMA

S PREBIVALIŠTEM NA PODRUČJU GRADABELIŠĆAU 2016. GODINI

Članak 1.
Gradonačelnik grada Belišća odobrava isplatu jednokratne pomoći - božićnice u iznosu od
150 kuna nezaposlenim osobama s prebivalištem na području grada Belišća za sljedeće
kategorije:

1. Nezaposlenima koji su se na dan 31.10.2016. godine nalazili u evidenciji Hrvatskog
zavoda za zapošljavanje i još uvijek se nalaze u evidenciji,

2. Nezaposlenima koji se nalaze u evidenciji Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, a
ostali su bez posla od 31.10.2016. godine do zadnjeg dana isplate pomoći – božićnice,

3. Nezaposlenima koji se iz posebnih objektivnih okolnosti ne nalaze na evidenciji
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje (osobe radno nesposobne zbog invaliditeta i sl.).

Članak 2.
Nezaposlene osobe iz točke 1. članka 1. pri isplati božićnica daju na uvid važeću osobnu
iskaznicu ili uvjerenje o prebivalištu, daju izjavu o nezaposlenosti na propisanom obrascu i
potpisuju se na pripremljenu listu za isplatu.

Nezaposleni iz točke 2. članka 1. pri isplati božićnica daju na uvid važeću osobnu iskaznicu i
uvjerenje Hrvatskog zavoda za zapošljavanje da se nalaze u evidenciji nezaposlenih osoba i
dopisuju se na pripremljenu listu.

Nezaposleni iz točke 3. članka 1. podnose zahtjev za ostvarivanje prava na isplatu jednokratne
pomoći - božićnica s obrazloženjem i pripadajućom dokumentacijom kojom potvrđuju svoj
status. O ostvarivanju prava na božićnicu za ove osobe posebnom Odlukom odlučuje
gradonačelnik. Pri isplati božićnice daju na uvid osobnu iskaznicu i dopisuju se na
pripremljenu listu.

Članak 3.
Isplata božićnica trajat će u razdoblju od 12. do 22. prosinca 2016. godine.
Nakon navedenog razdoblja neće se moći ostvariti pravo na božićnicu.

Članak 4.
Jednokratna pomoć - božićnica iz ove Odluke isplatit će se na teret Proračuna Grada Belišća
za 2016. godinu, Program Socijalno zdravstvene potrebe grada Belišća, Aktivnost 002
Socijalna pomoć stanovništvu.



30.12.2016 SLUŽBENI GLASNIK GRADABELIŠĆA Broj 10/16 1072.

Članak 5.
Upravnom odjelu za financije i proračun i Upravnom odjelu za društvene djelatnosti
povjerava se izvršenje ove Odluke.

Članak 6.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasniku grada
Belišća".

GRADONAČELNIK

KLASA: 550-01/16-02/01
URBROJ: 2185/02-2-16-100 Gradonačelnik:
Belišće, 9.11.2016. god.

Dinko Burić, dr.med., v.r.

229
Gradonačelnik grada Belišća temeljem članka 1. stavka 5. Zakona o zakupu i kupoprodaji
poslovnog prostora („Narodne novine“ broj 125/11 i 64/15), članka 2. Odluke o davanju u
zakup poslovnih prostora („Službeni glasnik grada Belišća“ 1/15) te članka 61. stavka 4. i 5.
točke 5. i članka 85. i članka 98. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća"
br.5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16 i 3/16), donosi dana 9. studenog 2016. godine sljedeću

O D LU K U
o davanju na privremeno korištenje

prostorija Doma umirovljenika u Belišću

Članak 1.
Grad Belišće temeljem ove Odluke odobrava zamolbu Udruge “KOTLIČARI” Belišće,
Radnička 14, od 26. listopada 2016. godine za korištenje prostora u Domu umirovljenika,
Belišće, Vij.J.J.Strossmayera 67 i to privremeno dana 17. prosinca 2016. godine u vremenu od
19,00 sati do završetka Izvanreden godišnje skupštine.

Članak 2.
Grad Belišće, kao vlasnik, odobrava privremeno korištenje prostorija iz članka 1. ove Odluke
pod sljedećim uvjetima:

- korisnici su dužni prilikom korištenja prostorija postupati sa pažnjom dobrog gospodara,
a posebno voditi računa da se gradska imovina ne uništi ili ošteti,

- korisnici su dužni prostorije nakon isteka vremena njihovog korištenja iste urediti i
dovesti u prvobitno stanje u kakvom su bile prilikom preuzimanja prostorija na
korištenje,

- korisnici su dužni nadoknaditi eventualnu štetu koja nastane korištenjem prostorija.

Članak 3.
Sukladno odredbi članka 2. stavka 2. Odluke o davanju u zakup poslovnih prostora („Službeni
glasnik grada Belišća“ 1/15) odobrava se privremeno korištenje predmetnih prostorija bez
naknade.



30.12.2016 SLUŽBENI GLASNIK GRADABELIŠĆA Broj 10/16 1073.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasniku grada
Belišća".

G RAD O NAČ E L N I K

Klasa: 372-01/16-07/01
Urbroj: 2185/02-1-16-60
Belišće, 9. studeni 2016. godine

Gradonačelnik:

Dinko Burić, dr. med., v.r.

230
Gradonačelnik grada Belišća, na temelju članka 48. stavka 1. ove točke 4. Zakona o lokalnoj i
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Ňarodne novine” broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07,
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), članka 61. stavak. 4., stavka 5., točke 5. i 7., te članka
98. Statuta grada Belišća (“Službeni glasnik grada Belišća” broj 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16 i
3/16), donosi dana 21. studenog 2016. godine sljedeću

ODLUKU
o dopuni Odluke o određivanju visine naknade za korištenje prostora

javne ustanove Centar za kulturu Sigmund Romberg

Članak 1.
U članku 1. Odluke o određivanju visine naknade za korištenje prostora javne ustanove
Centar za kulturu Sigmund Romberg (“Službeni glasnik grada Belišća” br. 6/16), iza stavka 1.
dodaje se novi stavak 2. koji glasi:

“Izuzetno od odredbe stavka 1. ovoga članka od plaćanja naknade za korištenje prostora javne
ustanove Centar za kulturu Sigmund Romberg mogu biti oslobođene fizičke i pravne osobe
temeljem zaključka Gradonačelnika a na osnovu utvrđenog općedruštvenog ili lokalnog
interesa navedenog u zahtjevu za korištenje prostora.”

U ostalim odredbama gore navedena Odluka ostaje neizmjenjena.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u “Službenom glasniku
grada Belišća”

GRADONAČELNIK

Klasa: 022-05/16-01/01
Ur.broj: 2185/02-1-16-19
Belišće, 21. studeni 2016. godine

Gradonačelnik:

Dinko Burić, dr.med.,v.r.



30.12.2016 SLUŽBENI GLASNIK GRADABELIŠĆA Broj 10/16 1074.

231
Gradonačelnik grada Belišća temeljem članaka 96. i 97. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne
novine" br. 90/2011., 83/13, 143/13 i 13/14) i članka 61. stavka 4. i stavka 5. točke 27. i
članka 98. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15,
1/16 i 3/16), donosi

ODLUKU
o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u postupku javne nabave

opskrbe električnom energijom za potrebe Grada Belišća

Članak 1.
Javni naručitelj Grad Belišće, Belišće, Vij. dr. Franje Tuđmana 1, OIB: 70663673307 u
predmetu javne nabave opskrbe električnom energijom za potrebe Grada Belišća,
objavljenom u Elektroničkom oglasniku javne nabave, broj objave 2016/S 002-0023840,
evidencijski broj nabave NMV 3/16, primjenom kriterija odabira – najniža cijena, odabire
ponudu ponuditelja PROENERGY d.o.o., Ulica Josipa Marohnića 1, ZAGREB, OIB:
63962176928, po cijeni ponude u iznosu od 369.647,94 kn (bez PDV-a) te ukupnoj cijeni
ponude (s PDV-om) u iznosu od 462.059,93 kn.
Ugovor se sklapa za razdoblje od 1 (jedne) godine.

Članak 2.
Temeljem članka 98. Zakona o javnoj nabavi, rok mirovanja je 10 dana od dana dostave
Odluke o odabiru svakom ponuditelju.

Ova Odluka, sukladno članku 96., stavku 6. Zakona o javnoj nabavi, zajedno s preslikom
Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, dostavit će se ponuditeljima objavom u Elektroničkom
oglasniku javne nabave Republike Hrvatske, pri čemu se dostava smatra obavljenom istekom
dana objave.

Članak 3.
Uputa o pravnom lijeku: Žalba se izjavljuje u roku 5 (pet) dana od dana primitka ove Odluke
o odabiru Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV,
10000 Zagreb, Republika Hrvatska. Žalba se izjavljuje u pisanom obliku. Žalba se dostavlja
neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni obostrani uvjeti
dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom potpisu.

Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak žalbe
dostaviti i naručitelju na dokaziv način.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u “Službenom glasniku grada
Belišća”.

GRADONAČELNIK GRADABELIŠĆA

Klasa: 333-01/16-03/06
Urbroj: 2185/02-1-16-26
Belišće, 21. studeni 2016. godine

Gradonačelnik:

Dinko Burić, dr. med.,v.r.



30.12.2016 SLUŽBENI GLASNIK GRADABELIŠĆA Broj 10/16 1075.

232
Gradonačelnik grada Belišća temeljem članka 1. stavka 5. Zakona o zakupu i kupoprodaji
poslovnog prostora („Narodne novine“ broj 125/11 i 64/15), članka 2. Odluke o davanju u
zakup poslovnih prostora („Službeni glasnik grada Belišća“ 1/15) te članka 61. stavka 4. i 5.
točke 5., članka 85. i članka 98. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća"
br.5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16 i 3/16), donosi dana 22. studenoga 2016. godine sljedeću

ODLUKU
o davanju na privremeno korištenje

prostorija Doma umirovljenika grada Belišća

I.
Grad Belišće temeljem ovog Zaključka prihvaća zamolbu Udruge športskih ribolovaca
“Belišće”, Dravska obala 2, Belišće od 21. studenog 2016. godine te odobrava korištenje
prostorija Matice umirovljenika grada Belišća i to privremeno dana 16. prosinca 2016. godine
u popodnevnim i večernjim satima, a za potrebe održavanja svečane skupštine povodom
obilježavanja 70 godina rada i djelovanja UDRUGE ŠPORTSKIH RIBOLOVACA “Belišće”.

II.
Grad Belišće, kao vlasnik, odobrava privremeno korištenje prostorija iz točke 1. ovog
Zaključka pod sljedećim uvjetima:

- korisnik je dužan prilikom korištenja prostorija postupati sa pažnjom dobrog gospodara,
a posebno voditi računa da se gradska imovina ne uništi ili ošteti,

- korisnik je dužan prostorije nakon isteka vremena njihovog korištenja urediti i dovesti u
prvobitno stanje u kakvom su bile prilikom preuzimanja prostorija na korištenje,

- Korisnik je dužan nadoknaditi eventualnu štetu koja nastane korištenjem prostorija.

III.
Sukladno odredbi članka 2. stavka 2. Odluke o davanju u zakup poslovnih prostora („Službeni
glasnik grada Belišća“ 1/15) odobrava se privremeno korištenje predmetnih prostorija bez
naknade.

IV.
Ovaj Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasniku grada
Belišća".

G RAD O NAČ E L N I K

Klasa: 372-01/16-07/01
Urbroj: 2185/02-1-16-62
Belišće, 22. studenoga 2016. godine

Gradonačelnik:

Dinko Burić, dr. med., v.r.



30.12.2016 SLUŽBENI GLASNIK GRADABELIŠĆA Broj 10/16 1076.

233
REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD BELIŠĆE
Gradonačelnik
Klasa: 604-02/16-02/01
Urbroj: 2185/02-2-16-153
Belišće, 22. studenoga 2016. godine

Gradonačelnik grada Belišća, sukladno članku 61. stavak 4., stavak 5. točke 7. i 27. Statuta
Grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ broj 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16 i 3/16) i
Pravilnika o odobravanju stipendija studentima („Službeni glasnik grada Belišća“ br. 7/10,
7/15 i 7/16), donosi dana 22. studenoga 2016. godine sljedeću

ODLUKU
o dodjeli stipendija Grada Belišća

Članak 1.
Gradonačelnik grada Belišća, prihvaća Prijedlog Odbora za odobravanje stipendija
studentima od 21. studenoga 2016. godine KLASA: 604-02/16-02/01, URBROJ:
2185/02-2-16-151, donosi Odluku o dodjeli stipendija Grada Belišća te odobrava dodjelu 10
novih studentskih stipendija u mjesečnom iznosu od 1.000,00 kn za razdoblje trajanja
redovnog studija, počevši za akademsku 2016./2017. godinu do kraja predviđenog roka
redovnog školovanja.

Članak 2.
Odobrava se stipendija sljedećim kandidatima:

1. Karlo Habjanović, A.G.Matoša 5b, Belišće
2. Josipa Petrlić, Vijenac J. J. Strossmayera 25, Belišće
3. Matteo Markanović, Stjepana Radića 6, Gorica Valpovačka
4. Elizabeta Vučković, Stjepana Radića 54, Gat
5. Magdalena Brener I.G. Kovačića 9, Bistrinci
6. Ena Golik, Josipa Kozarca 17, Belišće
7. Ana Stanković, Marka Oreškovića 17, Bistrinci
8. Lora Lang, Školska 11, Belišće
9. Ivana Grgurić, Kralja Tomislava 72, Belišće
10. Matija Fumić, Bana J. Jelačića 55, Belišće

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku grada
Belišća“.

Gradonačelnik grada Belišća:

Dinko Burić, dr.med., v.r.



30.12.2016 SLUŽBENI GLASNIK GRADABELIŠĆA Broj 10/16 1077.

234
Gradonačelnik grada Belišća na temelju članka 61. stavka 4. i stavka 5. točke 27. i članka 98.
Statuta grada Belišća ( Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16 i 3/16),
donio je dana 30. studenog 2016. godine sljedeći

Z AK L J U Č AK

I

Gradonačelnik prihvaća zamolbu učenice trećeg razreda Ekonomske i upravne škole u
Osijeku (smjer upravni referent) Marinele Vukelić iz Vinogradaca, Kralja Tomislava 3, od 29.
studenog 2016. godine, za obavljanje stručne prakse u Gradskoj upravi grada Belišća, Vij.
dr.Franje Tuđmana 1, 31551 Belišće.

II

Učenici Marineli Vukelić odobrava se stručna praksa u Gradskoj upravi grada Belišća u
trajanju od 40 sati i to u razdoblju od 2. siječnja 2017. godine do 9. siječnja 2017. godine.

III

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“.

G RAD O NAČ E L N I K

Klasa: 112-06/15-01/01
Urbroj: 2185/02-1-16-10
Belišće, 30. studenog 2016. godine

Gradonačelnik:

Dinko Burić, dr. med., v.r.



30.12.2016 SLUŽBENI GLASNIK GRADABELIŠĆA Broj 10/16 1078.

235
Gradonačelnik grada Belišća temeljem članka 48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07,
125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), članka 61. stavka 4. i stavka 5. točke 7.
Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br.5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16 i 3/16),
članka 13. i članka 14. stavak 1. Pravilnika o porezu na dohodak (“Narodne novine” broj
95/05, 96/06, 68/07, 146/08, 2/09, 9/09, 146/09, 123/10, 137/11, 61/12, 79/13, 160/13, 157/14
i 137/15) te članka 14. stavka 2. Pravilnika o plaćama i drugim primanjima službenika i
namještenika Gradske uprave grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ broj 6/08, 4/09
i 6/10) donio je dana 7. prosinca 2016. godine sljedeći

ZAK L J U ČAK
o isplati božićnice djelatnicima Gradske uprave grada Belišća u 2016. godini

I.

Gradonačelnik grada Belišća odobrava isplatu božićnice djelatnicima Gradske uprave grada
Belišća u 2016. godini i to u iznosu od 1.500,00 kn neto, a za koju su sredstva osigurana
Proračunom grada Belišća za 2016. godinu, od čega će novčani iznos od 500,00 kn isplatiti u
neoporezivom iznos, dok će se novčani iznos od 1.000,00 kuna isplatiti u oporezivom iznosu.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u "Službenom glasniku
grada Belišća".

G RAD O NAČ E L N I K

Klasa: 022-05/16-01/01
Urbroj: 2185/02-1-16-20
Belišće, 7. prosinca 2016. godine

Gradonačelnik:

Dinko Burić, dr.med.,v.r.

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285


30.12.2016 SLUŽBENI GLASNIK GRADABELIŠĆA Broj 10/16 1079.

236
Gradonačelnik grada Belišća na temelju članka 98. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik
grada Belišća" br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16 i 3/16), Odluke o određivanju visine naknade
za korištenje prostora javne ustanove Centar za kulturu Sigmund Romberg ("Službeni glasnik
grada Belišća" br. 6/16) te članka 1. stavka 2. Odluke o dopuni Odluke o određivanju visine
naknade za korištenje prostora javne ustanove Centar za kulturu Sigmund Romberg,
Klasa:022-05/16-01/01, Urbroj:2185/02-1-16-19., od 21. studenog 2016. godine, donio je
dana 7. prosinca 2016. godine sljedeći

ZAKLJUČAK
o oslobađanju od plaćanja naknade za korištenje prostora javne ustanove Centar za

kulturu Sigmund Romberg

I.
Gradonačelnik prihvaća zamolbu Harburg-Freudenberger Belišće d.o.o., od 7. prosinca 2016.
godine, te oslobađa isti od plaćanja naknade za korištenje prostora javne ustanove Centar za
kulturu Sigmund Romberg dana 17. prosinca 2016. godine zbog potrebe organiziranja
priredbe povodom božićno-novogodišnjih blagdana, za djecu radnika, u vremenu od 12:00 -
14:00 sati, jer se navedeni događaj utvrđuje od općedruštvenog, odnosno lokalnog interesa.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada
Belišća“.

G RAD O NAČ E L N I K

Klasa: 402-08/16-02/03
Urbroj: 2185/02-1-16-65
Belišće, 7. prosinca 2016. godine

Gradonačelnik:

Dinko Burić, dr.med.,v.r.

237
Gradonačelnik grada Belišća temeljem članka 1. stavka 5. Zakona o zakupu i kupoprodaji
poslovnog prostora („Narodne novine“ broj 125/11 i 64/15), članka 2. Odluke o davanju u
zakup poslovnih prostora („Službeni glasnik grada Belišća“ 1/15) te članka 61. stavka 4. i 5.
točke 5., članka 85. i članka 98. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća"
br.5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16 i 3/16), donosi dana 8. prosinca 2016. godine sljedeći

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje prostorija Matice umirovljenika grada Belišća

I.
Grad Belišće temeljem ovog Zaključka prihvaća zamolbu Udruge športskih ribolovaca
“ˇBelišće”, od 6. prosinca 2016. godine te istoj odobrava korištenje

prostorija Matice umirovljenika grada Belišća i to privremeno dana 15. prosinca 2016. godine
u popodnevnim i večernjim satima, a za potrebe održavanja svečane skupštine povodom
obilježavanja 70 godina rada i djelovanja UDRUGE ŠPORTSKIH RIBOLOVACA
“Belišće”.



30.12.2016 SLUŽBENI GLASNIK GRADABELIŠĆA Broj 10/16 1080.

II.
Grad Belišće, kao vlasnik, odobrava privremeno korištenje prostorija iz točke 1. ovog
Zaključka pod sljedećim uvjetima:

- korisnik je dužan prilikom korištenja prostorija postupati sa pažnjom dobrog gospodara,
a posebno voditi računa da se gradska imovina ne uništi ili ošteti,

- korisnik je dužan prostorije nakon isteka vremena njihovog korištenja urediti i dovesti u
prvobitno stanje u kakvom su bile prilikom preuzimanja prostorija na korištenje,

- Korisnik je dužan nadoknaditi eventualnu štetu koja nastane korištenjem prostorija.
-

III.
Sukladno odredbi članka 2. stavka 2. Odluke o davanju u zakup poslovnih prostora („Službeni
glasnik grada Belišća“ 1/15) odobrava se privremeno korištenje predmetnih prostorija bez
naknade.

IV.
Stupanjem na snagu ovog Zaključka prestaje važiti Odluka o davanju na privremeno
korištenje prostorija Matice umirovljenika grada Belišća od 22. studenoga 2016. godine,
KLASA:372-01/16-07/01, URBROJ:2185/02-1-16-62.

V.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasniku
grada Belišća".

G RAD O NAČ E L N I K

Klasa: 372-01/16-07/01
Urbroj: 2185/02-1-16-66
Belišće, 8. prosinac 2016. godine

Gradonačelnik:

Dinko Burić, dr. med.,v.r.

238
Gradonačelnik grada Belišća na temelju članka 24. stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite
(“Narodne novine” br. 82/15), članka 6. stavak 1. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te
uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite
(“Narodne novine” br. 37/16 i 47/16 ) te članka 61. stavka 4. stavka 5. točke 27. Statuta grada
Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ broj 5/09,3/13,11/14,7/15,1/16 i 3/16) donosi dana
12. prosinca 2016. godine sljedeću

ODLUKU
o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite grada Belišća

Članak 1.
Stožer civilne zaštite je stručno, operativno i koordinativno tijelo za provođenje mjera i
aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama i katastrofama.
Stožer civilne zaštite obavlja zadaće koje se odnose na prikupljanje i obradu informacija
ranog upozoravanja o mogućnosti nastanka velike nesreće i katastrofe, razvija plan djelovanja
sustava civilne zaštite na svom području, upravlja reagiranjem sustava civilne zaštite, obavlja



30.12.2016 SLUŽBENI GLASNIK GRADABELIŠĆA Broj 10/16 1081.

poslove informiranja javnosti i predlaže donošenje odluke o prestanku provođenja mjera i
aktivnosti u sustavu civilne zaštite.
Radom stožera civilne zaštite jedinice lokalne samouprave rukovodi načelnik stožera, a kada
se proglasi velika nesreća rukovođenje preuzima izvršno tijelo jedinice lokalne samouprave.

Članak 2.
U Stožer civilne zaštite grada Belišća imenuju se:
1. Domagoj Varžić, dipl.oec., Belišće, Vij.S.H.Gutmanna 14B, – načelnik Stožera,
2. Ljerka Vučković, Gat, S.Radića 52, zamjenica gradonačelnika, zamjenica načelnika,
3. Tomislav Vukelić, dipl.ing., Belišće, Matije Gupca 114, predsjednik Gradskog vijeća – član
stožera,
4. Dubravko Čovčić, Belišće, Park A.Hofmanna 3 c, zapovjednik VZG Belišće – član stožera,
5. Branko Dubrović, I.G.Kovačića 38, Bistrinci - član Gradskog društva Crvenog križa
Valpovo – član stožera,
6. Slobodan Soldo, Belišće, Vij.J.J.Strossmayera 57 – pročelnik HGSS – Stanica Osijek – član
stožera,
7. Zvonko Grgec, I.B.Mažuranić 33, Višnjevac - voditelj Županijskog centra 112 DUZS,
Područni ured Osijek - član stožera,
8. Zdravko Mandić, univ. bacc. krim., Bocanjevci, M.Gupca 124A, načelnik Policijske
postaje Belišće - član stožera,
9. mr.sc.Marina Novoselnik, dipl.oec., Belišće, J.Kozarca 20, direktorica tvrtke Kombel d.o.o.
Belišće – članica stožera,
10. Andrej Bičak, dipl.iur, Belišće, Vij.J.J.Strossmayera 30, direktor tvrtke Hidrobel d.o.o.
Belišće - član stožera,
11. Danijel Kardoš, dr.med., specijalista pedijatrije, Dom zdravlja Valpovo - član stožera.

Članak 3.
Pozivanje i aktiviranje članova Stožera civilne zaštite nalaže Gradonačelnik.

Članovi stožera iz članka 2. ove Odluke pozivaju se putem nadležnog županijskog centra 112
ili na način utvrđen Planom zaštite i spašavanja.

Članak 4.
Administrativno - tehničke poslove za potrebe Stožera civilne zaštite obavlja nadležni upravni
odjel Gradske uprave grada Belišća.

Članak 5.
Mandat imenovanim članovima Stožera civilne zaštite traje do isteka tekućeg mandata
izvršnog tijela jedinice lokalne samouprave.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada
Belišća“.

GRADONAČELNIK GRADABELIŠĆA

Klasa: 810-01/15-01/01
Urbroj: 2185/02-7-16-78
Belišće, 12. prosinca 2016. godine

Gradonačelnik:

Dinko Burić, dr.med.,v.r.



30.12.2016 SLUŽBENI GLASNIK GRADABELIŠĆA Broj 10/16 1082.

239
Gradonačelnik grada Belišća na temelju članka 61. stavka 4, stavka 5. točke 7. i članka 98.
Statuta grada Belišća ( Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16 i 3/16),
donio je dana 12. prosinca 2016. godine sljedeći

ZAKLJUČAK
o odobravanju sredstava Povjerenstvu za razvoj prigradskog naselja Vinogradci

I
Gradonačelnik prihvaća zamolbu Povjerenstva za razvoj prigradskog naselja Vinogradci od 5.
prosinca 2016. godine, te istom odobrava sredstva u iznosu od 500,00 kuna za organiziranje
božićno - novogodišnjeg domjenka u navedenom prigradskom mjestu.

II

Sredstva u iznosu od 500,00 kn realizirati će se u trgovačkom objektu: IVANA T.N.M.J.
MILKOVIĆ , A.G.Matoša 18, Belišće, OIB:12292578268 nabavkom robe u toj
protuvrijednosti putem narudžbenice Grada Belišća.

III

Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Ured gradonačelnika Gradske uprave.

IV

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku
grada Belišća“.

G RAD O NAČ E L N I K

Klasa: 302-01/16-07/04
Urbroj: 2185/02-1-16-31
Belišće, 12. prosinac 2016. godine

Gradonačelnik:

Dinko Burić, dr. med.,v.r.



30.12.2016 SLUŽBENI GLASNIK GRADABELIŠĆA Broj 10/16 1083.

240
Gradonačelnik grada Belišća na temelju članka 61. stavka 4, stavka 5. točke 7. i članka 98.
Statuta grada Belišća ( Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16 i 3/16),
donio je dana 12. prosinca 2016. godine sljedeći

ZAKLJUČAK
o odobravanju sredstava Povjerenstvu za razvoj prigradskog naselja Bistrinci

I
Gradonačelnik prihvaća zamolbu Povjerenstva za razvoj prigradskog naselja Bistrinci od 7.
prosinca 2016. godine, te istom odobrava sredstva u iznosu od 500,00 kuna za organiziranje
božićno - novogodišnjeg domjenka u navedenom prigradskom mjestu.

II

Sredstva u iznosu od 500,00 kn realizirati će se u trgovačkom objektu: IVANA T.N.M.J.
MILKOVIĆ , A.G.Matoša 18, Belišće, OIB:12292578268 nabavkom robe u toj
protuvrijednosti putem narudžbenice Grada Belišća.

III

Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Ured gradonačelnika Gradske uprave.

IV

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku
grada Belišća“.

G RAD O NAČ E L N I K

Klasa: 302-01/16-07/04
Urbroj: 2185/02-1-16-32
Belišće, 12. prosinac 2016. godine

Gradonačelnik:

Dinko Burić, dr. med.,v.r.



30.12.2016 SLUŽBENI GLASNIK GRADABELIŠĆA Broj 10/16 1084.

241
Gradonačelnik grada Belišća na temelju članka 61. stavka 4, stavka 5. točke 7. i članka 98.
Statuta grada Belišća ( Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16 i 3/16),
donio je dana 12. prosinca 2016. godine sljedeći

ZAKLJUČAK
o odobravanju sredstava Povjerenstvu za razvoj prigradskog naselja Tiborjanci

I
Gradonačelnik prihvaća zamolbu Povjerenstva za razvoj prigradskog naselja Tiborjanci od 12.
prosinca 2016. godine, te istom odobrava sredstva u iznosu od 500,00 kuna za organiziranje
božićno - novogodišnjeg domjenka u navedenom prigradskom mjestu.

II

Sredstva u iznosu od 500,00 kn realizirati će se u trgovačkom objektu: IVANA T.N.M.J.
MILKOVIĆ , A.G.Matoša 18, Belišće, OIB:12292578268 nabavkom robe u toj
protuvrijednosti putem narudžbenice Grada Belišća.

III

Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Ured gradonačelnika Gradske uprave.

IV

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku
grada Belišća“.

G RAD O NAČ E L N I K

Klasa: 302-01/16-07/04
Urbroj: 2185/02-1-16-34
Belišće, 12. prosinac 2016. godine

Gradonačelnik:

Dinko Burić, dr. med.,v.r.



30.12.2016 SLUŽBENI GLASNIK GRADABELIŠĆA Broj 10/16 1085.

242
Gradonačelnik grada Belišća na temelju članka 61. stavka 4, stavka 5. točke 7. i članka 98.
Statuta grada Belišća ( Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16 i 3/16),
donio je dana 13. prosinca 2016. godine sljedeći

ZAKLJUČAK
o odobravanju sredstava Povjerenstvu za razvoj prigradskog naselja Veliškovci

I
Gradonačelnik prihvaća zamolbu Povjerenstva za razvoj prigradskog naselja Veliškovci od 13.
prosinca 2016. godine, te istom odobrava sredstva u iznosu od 500,00 kuna za organiziranje
božićno - novogodišnjeg domjenka u navedenom prigradskom mjestu.

II

Sredstva u iznosu od 500,00 kn realizirati će se u trgovačkom objektu: IVANA T.N.M.J.
MILKOVIĆ , A.G.Matoša 18, Belišće, OIB:12292578268 nabavkom robe u toj
protuvrijednosti putem narudžbenice Grada Belišća.

III

Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Ured gradonačelnika Gradske uprave.

IV

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku
grada Belišća“.

G RAD O NAČ E L N I K

Klasa: 302-01/16-07/04
Urbroj: 2185/02-1-16-36
Belišće, 13. prosinac 2016. godine

Gradonačelnik:

Dinko Burić, dr. med.,v.r.



30.12.2016 SLUŽBENI GLASNIK GRADABELIŠĆA Broj 10/16 1086.

243
Gradonačelnik grada Belišća na temelju članka 61. stavka 4, stavka 5. točke 7. i članka 98.
Statuta grada Belišća ( Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16 i 3/16),
donio je dana 19. prosinca 2016. godine sljedeći

ZAKLJUČAK
o odobravanju sredstava Povjerenstvu za razvoj prigradskog naselja Kitišanci

I
Gradonačelnik prihvaća zamolbu Povjerenstva za razvoj prigradskog naselja Kitišanci od 16.
prosinca 2016. godine, te istom odobrava sredstva u iznosu od 500,00 kuna za organiziranje
božićno - novogodišnjeg domjenka u navedenom prigradskom mjestu.

II

Sredstva u iznosu od 500,00 kn realizirati će se u trgovačkom objektu: IVANA T.N.M.J.
MILKOVIĆ , A.G.Matoša 18, Belišće, OIB:12292578268 nabavkom robe u toj
protuvrijednosti putem narudžbenice Grada Belišća.

III

Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Ured gradonačelnika Gradske uprave.

IV

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku
grada Belišća“.

G RAD O NAČ E L N I K

Klasa: 302-01/16-07/04
Urbroj: 2185/02-1-16-39
Belišće, 19. prosinac 2016. godine

Gradonačelnik:

Dinko Burić, dr. med.,v.r.



30.12.2016 SLUŽBENI GLASNIK GRADABELIŠĆA Broj 10/16 1087.

244
Gradonačelnik grada Belišća, temeljem članka 5. Zakona o zaštiti pučanstva od zaraznih
bolesti (''Narodne novine'' br. 79/07, 113/08, 43/09) te članka 40. stavka 1. točke 6. Statuta
grada Belišća (''Službeni glasnik Grada Belišća'' br. 5/09, 3/13 i 11/14), usvaja

PROGRAMMJERA ZAŠTITE PUČANSTVA OD ZARAZNIH BOLESTI
(dezinsekcija, dezinfekcija i deratizacija)

za 2017. godinu

I
Ovim Programom utvrđuju se mjere i određuju izvršitelji te rokovi provođenja obavezne
dezinsekcije, dezinfekcije i deratizacije na području grada Belišća.

Preventivno sanitarne mjere dezinsekcije, dezinfekcije i deratizacije na području grada
Belišća u tijeku godine provodit će se izlaganjem raznih modifikacija zatrovanih meka
akutnim i kumulativnim otrovima dva do četiri puta godišnje u sezonskom odnosno
tromjesečnom razmaku i to u:
- prizemnim prostorijama stambenih i poslovnih zgrada podruma, drvarnica i prostorija za
odlaganje kućnog smeća;
- glavnim kolektorima, priključnim kolektorima i ostalim dijelovima kanalizacijske mreže;
- energetskim kanalima (telefonskim, elektrovodnim i toplotnima);
- otvorenim vodotocima;
- priobalnom području, plažama, kampovima;
- parkovima i rekreacijskim zonama;
- objektima i prostorijama gdje se manipulira živežnim namirnicama;
- stambenim objektima kad se za to ukaže potreba;
- poduzećima gdje postoji opasnost kontaminacije hrane, vode, prostora ili neposredne
opasnosti po ljude od strane glodavaca
- objektima zdravstvene i socijalne zaštite;
- objektima predškolskih i školskih ustanova;
- u svim ostalim objektima i prostorijama kod kojih djelatnost može biti u opasnosti od
strane najezde glodavaca.

U svim gore navedenim objektima dezinsekcija, dezinfekcija i deratizacija će se provoditi i
mimo utvrđenih rokova, a prema biološkim indikacijama, odnosno na poziv korisnika ili
vlasnika objekta

II
O provedenim mjerama vršit će se evidencija za svaki objekt, a koja sadrži: adresu, ime
vlasnika ili korisnika, opis objekta, datum izlaganja meke, broj izloženih meka.

III
Preventivna sanitarna dezinsekcija, dezinfekcija i deratizacija provodit će se prema planu
izvođača, s kojim će se pučanstvo grada Belišća upoznati putem plakatiranja, preko sredstava
javnog priopćavanja ili na neki drugi odgovarajući način.

IV
Ekipe za dezinsekciju, dezinfekciju i deratizaciju moraju biti opremljene priborom za
provođenje tih mjera, primjerenim antidotom te osposobljene za pružanje prve pomoći u
slučaju trovanja.
Svaki član ekipe mora nositi higijensko-tehničku zaštitnu odjeću.



30.12.2016 SLUŽBENI GLASNIK GRADABELIŠĆA Broj 10/16 1088.

V
Obveznu preventivnu dezinsekciju, dezinfekciju i deratizaciju mogu provoditi organizacije
zdravstva i druge pravne osobe te osobe koje djelatnost obavljaju samostalno osobnim radom,
ako udovoljavaju propisanim uvjetima.

VI
Po izvršenoj dezinsekciji, dezinfekciji i deratizaciji izvršitelji su dužni podnijeti izvješće
gradonačelniku i nadležnom upravnom tijelu grada Belišća.

VII
Sredstva za dezinsekciju, dezinfekciju i deratizaciju osiguravaju se iz proračuna grada Belišća
u iznosu od 100.000,00 kn.

VIII
Nadzor nad provedbom mjera zaštite pučanstva od zaraznih bolesti po ovom programu u
skladu s važećim propisima vršiti će organi uprave nadležni za poslove sanitarne
inspekcije-Zavod za javno zdravstvo.

IX
Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 1. siječnja 2017. god., a
biti će objavljen u ''Službenog glasniku Grada Belišća''.

GRADONAČELNIK GRADA BELIŠĆA

Klasa: 501-01/16-05/01
Urbroj: 2185/02-5-16-13
Belišće, 22.12.2016. god Gradonačelnik:

Dinko Burić, dr. med.,v.r.



30.12.2016 SLUŽBENI GLASNIK GRADABELIŠĆA Broj 10/16 1089.

245
REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD BELIŠĆE
Gradonačelnik
Klasa: 604-02/16-02/01
Urbroj: 2185/02-2-16-165
Belišće, 23. prosinca 2016. godine

Gradonačelnik grada Belišća, sukladno članku 61. stavak 4., stavak 5. točke 7. i 27. Statuta
Grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ broj 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16 i 3/16) i
članka 5. Pravilnika o odobravanju stipendija studentima („Službeni glasnik grada Belišća“ br.
7/10, 7/15 i 7/16), donosi dana 23. prosinca 2016. godine sljedeću

ODLUKU
o dodjeli stipendija Grada Belišća za akademsku 2016./2017. godinu

Članak 1.
Gradonačelnik grada Belišća, temeljem Prijedloga Odbora za odobravanje stipendija
studentima od 21. studenoga 2016. godine KLASA: 604-02/16-02/01, URBROJ:
2185/02-2-16-151 i planiranih financijskih sredstava u Proračunu grada Belišća za 2016.
godinu, donosi Odluku o dodjeli stipendija Grada Belišća za akademsku 2016./2017. godinu
kojom odobrava dodjelu dodatnih 37 studentskih stipendija u mjesečnom iznosu od 600,00 kn
za razdoblje akademske 2016./2017. godine.

Članak 2.
Odobrava se stipendija sljedećim kandidatima:

1. Filip Dorić, M. Gupca 87, Belišće
2. Lea Kozina, Kralja Tomislava 104, Veliškovci
3. Patricija Plantić, Kralja Tomislava 66, Belišće
4. Dolores Grgurić, Radnička 14, Belišće
5. Ivan Papić, M. Oreškovća 4, Bistrinci
6. Ivona Jazvinšak, Zrinsko- frankopanska 16, Veliškovci
7. Doris Bošnjak Školska 1c, Gat
8. Domagoj Slačanac, Bana J. Jelačića 39, Belišće
9. Matija Tivanovac, Kardinala Stepinca 1, Belišće
10. Nikola Abramić, Lj. Gaja 124, Bistrinci
11. Klara Burić, I. G. Kovačića 14, Belišće
12. Tomo Jurlina, Kralja Tomislava 136, Belišće
13. Sandra Lea Lucić, Kralja Tomislava 9, Belišće
14. Dominik Stanković, Matije Gupca 34, Belišće
15. Marin MitrovićPetra Preradovića 3, Bistrinci
16. Marija Belić, A. G. Matoša 1b, Belišće
17. Fides Novosel, Kralja Zvonimira 31, Gat
18. Lucija Begonja, Kolodvorska 18, Gat
19. Matija Koški, Matije Gupca 48, Bistrinci
20. Katarina Pucko, I. G. Kovačića 20, Belišće
21. Luka Mihačić, M. Gupca 2, Belišće
22. Nikol Šporčić, Park A. Hofmana 1a, Belišće
23. Ana Brusač, Ljudevita Posavskog 4, Belišće
24. Adrijana Mikolić, A. Šenoe 6, Belišće



30.12.2016 SLUŽBENI GLASNIK GRADABELIŠĆA Broj 10/16 1090.

25. Marina Tošeski, M. P. Katančića 25, Belišće
26. Ema Ikić, Matije Gupca 52, Belišće
27. Filip Šimić, Kralja Tomislava 63, Belišće
28. Dominik Klanjšček, Kralja Tomislava 21, Belišće
29. Jona Tonković, Petra Zrinskog 27, Belišće
30. Sebastian Šimić-Polić, Kralja Tomislav 3, Belišće
31. Petar Huis, Tina Ujevića 44, Belišće
32. Mirna Romanjik, Lj. Posavskog 34, Belišće
33. Doris Pribanić, Vladimira Nazora 23, Belišće
34. Alen Čamagajevac, J.J. Strossmayera 56, Belišće
35. Matko Andrišić, Stanka Vraza 5, Belišće
36. Anja Crnogaj, Kralja Tomislava 103, Veliškovci
37. Monika Kuna, A. G. Matoša 3b, Belišće

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku grada

Belišća“.

Gradonačelnik grada Belišća:

Dinko Burić, dr.med.,v.r.

246
REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD BELIŠĆE
Gradonačelnik
Klasa: 604-02/16-02/01
Urbroj: 2185/02-2-16-164
Belišće, 23. prosinca 2016. godine

Gradonačelnik grada Belišća, sukladno članku 61. stavak 4., stavak 5. točke 7. i 27. Statuta
Grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ broj 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16 i 3/16),
članka 5. i članka 11. Pravilnika o odobravanju stipendija studentima („Službeni glasnik
grada Belišća“ br. 7/10, 7/15 i 7/16), donosi dana 23. prosinca 2016. godine sljedeću

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Odluke o dodjeli stipendija Grada Belišća

Članak 1.
Ovom izmjenom i dopunom mijenja se Odluka o dodjeli stipendija Grada Belišća od 22.
studenoga 2016. godine, KLASA: 604-02/16-02/01, URBROJ: 2185/02-2-16-153.



30.12.2016 SLUŽBENI GLASNIK GRADABELIŠĆA Broj 10/16 1091.

Članak 2.
Budući da je na Listi prvenstva kandidata za dodjelu studentskih stipendija dvoje kandidata
ostvarilo jednak broj bodova po osnovi općeg uspjeha u prethodnom obrazovnom razdoblju i
zauzelo deseto mjesto, pomiče se bodovna crta za jedno mjesto čime jedanaest studenata
ostvaruje pravo na stipendiju u iznosu od 1.000 kn mjesečno do kraja predviđenog roka
redovnog školovanja.

Članak 3.
Odluka o dodjeli stipendija Grada Belišća od 22. studenoga 2016. godine, KLASA:
604-02/16-02/01, URBROJ: 2185/02-2-16-153 mijenja se na način da se u članku 2. Odluke
dodaje podstavak 11. koji glasi:
„11. Inga Kunštek, Josipa Kozarca 62, Belišće“.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku grada
Belišća“.

Gradonačelnik grada Belišća:

Dinko Burić, dr. med.,v.r.

247
Temeljem članka 61., stavak 4. i stavka 5., točke 27. Statuta Grada Belišća („Službeni glasnik
grada Belišća” br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16 i 3/16) i članaka 5. i 6. Odluke o utvrđivanju
kriterija za određivanje udruga od interesa za grad Belišće i njihovom financiranju iz
Proračuna grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća” br. 1/14) i Pravilnika o kriterijima
i načinu ocjenjivanja projekata udruga od interesa za grad Belišće(„Službeni glasnik grada
Belišća” br. 1/14), gradonačelnik grada Belišća dana 28. prosinca 2016. godine donio je

O D LU K U

o raspisivanju javnog natječaja za prijavu projekata udruga
koje će se financirati iz Proračuna grada Belišća u 2017. godini

Članak 1.

Gradonačelnik grada Belišća objavljuje javni natječaj za prijavu projekata udruga od interesa
za grad Belišće.

Sredstva potrebna za financijske potpore za projekte iz stavka 1. ovoga članka planirana su u
Proračunu grada Belišća za 2017. godinu (nastavno: Proračun Grada) na programima:

– Udruge građana - 170 000 kuna
– Udruge proistekle iz Domovinskog rata – 60 000 kuna.



30.12.2016 SLUŽBENI GLASNIK GRADABELIŠĆA Broj 10/16 1092.

Članak 2.

Iz Proračuna Grada financirat će se projekti od interesa za grad Belišće onih udruga koje svoj
rad temelje na potrebama građana prema načelima djelovanja za opće dobro i ispunjavaju
sljedeće kriterije:
1. da je područje djelovanja udruge, njenih podružnica ili ustrojstvenih oblika udruge

grad Belišće
2. da provode projekte kojima zadovoljavaju javne potrebe od interesa za grad Belišće i

druge projekte koji pridonose razvitku i općem napretku Grada te promiču njegov
položaj i ugled.

Članak 3.

Tekst javnog natječaja nalazi se u privitku i čini sastavni dio ove Odluke.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u "Službenom glasniku grada
Belišća".

GRADONAČELNIK GRADABELIŠĆA

Klasa: 400-08/16-02/02
Urbroj: 2185/02-2-16-58
Belišće, 28. 12. 2016.

Gradonačelnik:

Dinko Burić, dr.med.,v.r.

248
Gradonačelnik grada Belišća temeljem članka 61., stavka 4. i 5. točke 6. Statuta grada Belišća
("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16 i 3/16) i članka 14. Odluke
o zakupu zemljišta na javnim površinama i neizgrađenom građevinskom zemljištu grada
Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ br. 2/99), dana 29. prosinca 2016. godine, donosi

ODLUKU
o raspisivanju javnog natječaja za zakup zemljišta u vlasništvu Grada Belišća u

poljoprivredne svrhe

Članak 1.
Gradonačelnik grada Belišća odobrava raspisivanje javnog natječaja za zakup zemljišta u
vlasništvu Grada Belišća u poljoprivredne svrhe, koje je upisano u:

- zk. ul.br. 436, k.o. Bocanjevci, označeno kao k.č.br. 373 groblje Svinjaci, površine 2669 m²,
s početnom cijenom zakupa od 186,83 kn godišnje.



30.12.2016 SLUŽBENI GLASNIK GRADABELIŠĆA Broj 10/16 1093.

Članak 2.
Zemljište iz članka 1. ove Odluke daje se u zakup putem javnog natječaja pod sljedećim
uvjetima:

- pravo podnošenja ponude za zakup ima svaka fizička i pravna osoba koja nema
nepodmirenih dospjelih obveza prema gradu Belišću,

- prvenstveno pravo zakupa ima fizička i pravna osoba koja ima prebivalište ili sjedište
na području grada Belišća,

- ponude se podnose u pisanom obliku na obrascu ponude s potrebnim prilozima,
- jamčevina iznosi 100,00 kuna,
- ponude se zaprimaju u roku od 8 dana od dana objave javnog natječaja na oglasnoj

ploči grada Belišća i gradskoj internet stranici,
- najpovoljnijom ponudom smatrat će se ponuda koja ispunjava uvjete iz natječaja i

sadrži najviši iznos zakupnine,
- gradonačelnik grada Belišća s najpovoljnijim ponuditeljem sklapa ugovor o zakupu,
- prije stupanja u posjed zakupnik je dužan uplatiti godišnju zakupninu za prvu godinu

zakupa unaprijed,
- grad Belišće kao zakupodavac, zadržava pravo ne prihvatiti niti jednu ponudu bez

obzira na ponudbene uvjete.

Članak 3.
Za provedbu postupka natječaja iz članka 1. ove Odluke gradonačelnik grada Belišća osniva
Komisiju za raspisivanje natječaja i provođenje javnog nadmetanja za davanje u zakup
zemljišta u vlasništvu Grada Belišća u poljoprivredne svrhe u koju se imenuju sljedeće osobe:

1. Ljerka Vučković, zamjenica gradonačelnika, predsjednica
2. Ljiljana Žigić, dipl.oec., članica
3. Danijela Popović, dipl.iur., članica
4.

Članak 4.
Zadaci Komisije iz članka 3. ove Odluke su:
-raspisivanje javnog natječaja za zakup zemljišta u vlasništvu Grada Belišća,
-zaprimanje i otvaranje ponuda,
-predlaganje gradonačelniku Odluke o odabiru najpovoljnijeg zakupnika.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada
Belišća”.

G RAD O NAČ E L N I K

Klasa: 945-01/16-03/01
Urbroj: 2185/02-3-16-31
Belišće, 29. prosinac 2016. godine

Gradonačelnik:

Dinko Burić, dr. med., v.r.



30.12.2016 SLUŽBENI GLASNIK GRADABELIŠĆA Broj 10/16 1094.

249
Gradonačelnik grada Belišća na temelju članka 61. stavka 4. i stavka 5. točke 7. Statuta grada
Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16 i 3/16) donio je
dana 23. prosinca 2016. godine sljedeću

ODLUKU
o prihvaćanju zamolbe Župe sv. Josipa Radnika Belišće

za donaciju za obnovu i poboljšanje energetske učinkovitosti
župne crkve Sv. Josipa Radnika u Belišću u 2017. godini

Članak 1.
Gradonačelnik prihvaća zamolbu Župe sv. Josipa Radnika Belišće, Kardinala A.Stepinca 4,
Belišće, Broj: 363/2016, od 19. prosinca 2016. godine, za donaciju za obnovu i poboljšanje
energetske učinkovitosti župne crkve Sv. Josipa Radnika u Belišću u 2017. godini.

Članak 2.
Gradonačelnik odobrava novčanu pomoć za podmirenje dijela troškova izvođenja radova na
realizaciji projekta iz članka 1. ove Odluke u iznosu od 100.000,00 kn, a prema
Građevinskom glavnom projektu za poboljšanje energetske učinkovitosti župne crkve Sv.
Josipa Radnika u Belišću, izrađenog od strane Ureda ovlaštenog inženjera građevinarstva Ines
Cerovečki, Petra Zrinskog 10, Belišće.

Članak 3.
Odobrena sredstva novčane pomoći iz članka 2. ove Odluke isplatit će se na teret sredstava
Proračuna grada Belišća za 2016. godinu, Razdjel 400 – Upravni odjel za komunalno -
stambenu djelatnost i uređenje naselja, Program – Sakralni objekti Potprogram Donacije za
obnovu kapelica i crkava, Račun 3821 – Kapitalne donacije, u korist Župe sv. Josipa Radnika
na žiro račun broj HR4523400091100051490, otvoren kod Privredne banke Zagreb d.d.

Članak 4.
Donošenjem ove Odluke prestaje važiti Odluka o prihvaćanju zamolbe Župe sv.Josipa
Radnika Belišće za realizaciju projekta "Poboljšanje energetske učinkovitosti župne crkve
Sv.Josipa Radnika u Belišću, Klasa:361-01/15-01/08, Urbroj:2185/02-1-15-2, od 9. travnja
2015. godine iz razloga što tijekom 2015. godine nije došlo do realizacije projekta od strane
Župe sv. Josipa Radnika Belišće.

Članak 5.
Zadužuje se Upravni odjel za financije i proračun za realizaciju ove Odluke.

G RAD O NAČ E L N I K

Klasa: 361-01/16-07/18
Urbroj: 2185/02-1-16-2
Belišće, 23. prosinca 2016. godine

Gradonačelnik:

Dinko Burić, dr.med.,v.r.



30.12.2016 SLUŽBENI GLASNIK GRADABELIŠĆA Broj 10/16 1095.

250
Gradonačelnik grada Belišća na temelju članka 15. stavka 1. Pravilnika o nabavi roba i usluga
do 200.000,000 kuna i radova do 500.000,00 kuna Grada Belišća ("Službeni glasnik grada
Belišća" br. 12/13, 8a/15 i 3/16), članka 61. stavka 4. i stavka 5. točke 7. Statuta grada Belišća
( „Službeni glasnik grada Belišća“ br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16 i 3/16), donio je dana
30.prosinca 2016. godine sljedeću:

ODLUKU
o odabiru najpovoljnije ponude za osiguranje nekretnina

u vlasništvu grada Belišća za razdoblje od 1.1.2017.-31.12.2017. godine

Članak 1.
Gradonačelnik grada Belišća odabire kao najpovoljniju ponudu, sukladno kriteriju najniže
cijene, ponudu tvrtke Jadransko osiguranje d.d., Gundulićeva 5b, 31000 Osijek, koja se
natjecala za osiguranje nekretnina u vlasništvu Grada Belišća za razdoblje od
1.1.2017.-31.12.2017. godine.

Članak 2.
Ponuda odabranog ponuditelja za osiguranje nekretnina u vlasništvu Grada Belišća iz članka
1. ove Odluke, iznosi 20.984,67 kuna bez PDV-a, što s PDV-om iznosi 26.230,84 kuna.

Članak 3.
Jadransko osiguranje d.d., Zagreb, Listopadska 2, OIB: 94472454976, podružnica Osijek,
Gundulićeva 5b, odabire se prema uvjetima iz poziva za dostavu ponuda za osiguranje
nekretnina u vlasništvu Grada Belišća, koji je dostavljen ponuditeljima 27. prosinca 2016.
godine.

Članak 4.
Zadužuje se Tajništvo Grada da u skladu s uvjetima iz postupka nabave osiguranja nekretnina
u vlasništvu Grada Belišća prema ponudi iz članka 1. ove Odluke.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada
Belišća”.

G RAD O NAČ E L N I K

Klasa: 940-01/16-07/12
Urbroj: 2185/02-1-16-6
Belišće, 30. prosinca 2016. godine

Gradonačelnik:

Dinko Burić, dr. med.,v.r.



30.12.2016 SLUŽBENI GLASNIK GRADABELIŠĆA Broj 10/16 1096.

251
Gradonačelnik grada Belišća temeljem članka 15. stavka 2. i 3., članka 16. Pravilnika o
računovodstvu i računskom planu proračuna ("Narodne novine" br. 114/10), članka 61. i
članka 105. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br.5/09) donosi dana
19.12.2016. godine

ZAK L J U ČAK
o popisu i osnivanju Komisija za popis imovine grada Belišća

I.
Obavit će se sveobuhvatni popis imovine i obveza grada Belišće posebno po mjestima i to:
- dugotrajne imovine (zemljišta po vrstama, šume, građevinski objekti i ostale nekretnine,

uredski namještaj i oprema, prijevozna sredstva, strojevi i oprema, nematerijalna imovina
- izdaci za razvoj i istraživanja)

- kratkotrajne imovine (zalihe materijala i sitnog inventara)
- dani zajmovi i udio u glavnici
- financijska imovina (novac u banci i blagajni, akreditivi, čekovi, mjenice i ostala

novčana potraživanja)
- obveze.

II.
Za obavljanje popisa osnivaju se komisije za popis s tri člana, odnosno predsjednik

komisije i dva člana kako slijedi:

Komisija u sastavu
1. Romano Klanjšček – predsjednik,

2. Slavko Milekić – član,
3. Rade Bagarić - član,

popisat će imovinu u Bistrincima,

Komisija u sastavu
1. Romano Klanjšček – predsjednik,

2. Danijela Popović – član,
3. Marko Ivić - član,

popisat će imovinu u Kitišancima,

Komisija u sastavu
1. Romano Klanjšček – predsjednik,

2. Danijela Popović – član,
3. Dragan Petrović - član,

popisat će imovinu u Vinogradcima,

Komisija u sastavu
1. Romano Klanjšček – predsjednik,

2. Ljiljana Žigić – član,
3. Josipa Blažević - član,

popisat će imovinu u Tiborjancima,

Komisija u sastavu
1. Romano Klanjšček – predsjednik,

2. Kata Budimir Varžić – član,
3. Josip Kozina, član,

popisat će imovinu u Veliškovcima,



30.12.2016 SLUŽBENI GLASNIK GRADABELIŠĆA Broj 10/16 1097.

Komisija u sastavu
1. Romano Klanjšček – predsjednik,

2. Kata Budimir Varžić – član,
3. Damir Torjanac - član,

popisat će imovinu u Gatu,

Komisija u sastavu
1. Romano Klanjšček – predsjednik,

2. Ana Pavlović Martinović – član,
3. Bojan Vuksanić - član,

popisat će imovinu u Bocanjevcima,

Komisija u sastavu
1. Romano Klanjšček – predsjednik,

2. Ana Pavlović Martinović – član,
3. Milan Strahinec - član,

popisat će imovinu u Gorici Valpovačkoj,

Komisija u sastavu
1. Romano Klanjšček – predsjednik,
2. Slavko Milekić – član,
3. Domagoj Varžić – član,

popisat će imovinu u Belišću te ostalu imovinu Grada.

III.
Svaka komisija izvršit će popis sve imovine na za to pripremljenim popisnim listama.

IV.
Popis će se obavljati u razdoblju od 27.12. 2016. – 15.01.2017. godine sa stanjem na dan

31. 12. 2016. godine.
V.

Izvještaj o popisu i rezultatima popisa s obrazloženjima, mišljenjima i prijedlozima u
svezi inventurnih razlika (naturalno i vrijednosno po knjigovodstvenoj vrijednosti) mora biti
izrađen i dostavljen najkasnije do 18. siječnja 2017. godine Upravnom odjelu za financije i
proračun.

GRADONAČELNIK GRADABELIŠĆA

Klasa: 000-06/15-04/01
Urbroj: 2185/02-4-15-11 Gradonačelnik:
Belišće,19.12.2016. god.

Dinko Burić, dr. med.,v.r.



30.12.2016 SLUŽBENI GLASNIK GRADABELIŠĆA Broj 10/16 1098.

252
Gradonačelnik grada Belišća na temelju članka 61. stavka 4. i 5. točke 27. Statuta grada
Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16 i 3/16), i članka 43.,
44., 45., 46. i 47. Odluke o davanju u zakup poslovnih prostora ( “Službeni glasnik grada
Belišća” broj 1/15 ) donio je dana 15. prosinca 2016. godine sljedeću

ODLUKU
o davanju suglasnosti tvrtki FOOD＆WINE j.d.o.o. iz Belišća,

za izvođenje radova na adresi Vijenac S.H.Gutmanna 11 u Belišću

Članak 1.
Temeljem ove Odluke Grad Belišće kao vlasnik prihvaća zamolbu zakupoprimca tvrtke
FOOD & WINE j.d.o.o. (OIB: 69630286446 ) iz Belišća, Eugena Kvaternika 3, od
12.12.2016. godine te daje suglasnost za izvođenje radova radi privođenja ugovorenoj
namjeni zakupljenog poslovnog prostora na adresi Vijenac S.H.Gutmanna 11 u Belišću.

Članak 2.
Zadužuje se zakupnik za izvođenje radova iz članka 1. ove Odluke u roku od 90 dana od dana
podnošenja zahtjeva za izdavanje suglasnosti za izvođenje radova u poslovnom prostoru
Vijenac S.H.Gutmanna 11 u Belišću, a prema troškovnicima iz ponuda izvođača radova.

Članak 3.
Po izvršenim radovima iz članka 2. ove Odluke zakupnik je dužan odmah, a najkasnije u roku
od godine dana od dana isteka roka za završetak radova podnijeti zahtjev gradu Belišću za
priznavanje i povrat uloženih sredstava te uz zahtjev dostaviti okončanu situaciju ili račune za
izvedene radove s dokazom o plaćanju istih.

Članak 4.
Nakon primitka zahtjeva iz članka 3. ove Odluke Gradonačelnik će posebnom novom
odlukom odrediti iznos koji se može priznati zakupniku za izvršeno ulaganje. Priznavanje
troškova vršiti će se sukladno stvarno izvedenim količinama, a odobreni iznos sredstava vraća
se zakupniku na način da se ista kompenziraju s dijelom iznosa mjesečne zakupnine u visini
mjesečne ugovorene zakupnine do isplate odobrenog iznosa.

Ukupni odobreni iznos sredstava za izvršeno ulaganje postaje vlasništvo Grada Belišća u
trenutku kompenzacije te će se isto upisati u imovinu Grada Belišća.

S obzirom da će ugovorena zakupnina biti predmet kompenzacije sa odobrenim sredstvima
ulaganja u zakupljenom poslovnom prostoru, zakupnik nije dužan plaćati zakupninu do
donošenja Odluke iz stavka 1. ovog članka.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada
Belišća“.

G RAD O NAČ E L N I K

Klasa: 372-03/16-07/01
Urbroj: 2185/02-1-16-12b
Belišće, 15. prosinca 2016. godine Gradonačelnik:

Dinko Burić, dr.med.,v.r.



30.12.2016 SLUŽBENI GLASNIK GRADABELIŠĆA Broj 10/16 1099.

253

GRADONAČELNIK GRADA BELIŠĆA na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi
(«Narodne novine» br. 90/11, 83/13 i 143/13) i članka 61. stavak 4. točke i stavka 5. točke
27. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16
i 3/16), donio je dana 29. prosinca 2016. godine,

PLAN NABAVE GRADABELIŠĆA ZA 2017. GODINU

Članak 1.
Plan nabave donosi se za razdoblje od 1. siječnja do 31. prosinca 2017. godine, a temelji se na
Proračunu grada Belišća za 2017. godinu. Plan nabave sadržava:

- naziv predmeta nabave,
- evidencijski broj nabave,
- procijenjenu i planiranu vrijednost nabave,
- vrstu postupka javne nabave,
- sklapa li se ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum,
- planirani početak postupka,
- planirano trajanje ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma.

Članak 2.
Za predmete nabave procijenjene vrijednosti nabave jednake ili veće od 20.000,00 kn, a za
nabavu roba i usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn odnosno za nabavu radova do
500.000,00 kn u plan nabave unose se podaci o predmetu nabave i procijenjenoj vrijednosti
nabave (bez PDV-a).

Članak 3.
U 2017. godini planiraju se sljedeće nabave roba, radova i usluga:

Evid.
broj
nab.

Predmet nabave

Procijenj.
vrijed.
nabave
(bez

PDV-a)

Planirana
vrijednost
nabave

(s
PDV-om)

Vrsta
postupka
nabave

Ugovor/
okvirni
sporaz.

Planirani
početak
postupka
nabave

Planirano
trajanje
ug. o
javnoj
nabavi

1. Uredski materijal i ostali mat.r. 145.955 182.444 bagatelna ugovor
2. Usluge telefona,pošte,prijevoza 135.200 169.000 bagatelna ugovor
3. Usl.tek.i investicijskog održavanja 296.400 370.500 bagatelna ugovor

4.
Stručno usavršavanje
zaposlenika 27.600 34.500 bagatelna ugovor

5. Energija- plin 384.400 480.500 bagatelna ugovor
6. Energija električna 560.000 700.000 otvoreni ugovor 11.mj.2017 1 god.

7. Usluge promidžbe i informiranja 211.200 264.000 bagatelna ugovor
8. Sitan inventar i auto gume 19.900 24.875 bagatelna ugovor
9. Intelektualne i ostale usluge 472.100 590.125 bagatelna ugovor

10. Premije osiguranja 52.000 65.000 bagatelna ugovor
11. Reprezentacija 200.000 250.000 bagatelna ugovor
12. Službena radna i zašt.odjeća 6.400 8.000 bagatelna ugovor

13. Uredska oprema i namještaj 24.800 31.000 bagatelna ugovor

14. Uređaji i oprema za ostale
namjene 45.200 56.500 bagatelna ugovor



30.12.2016 SLUŽBENI GLASNIK GRADABELIŠĆA Broj 10/16 1100.

15. Računalne usluge 83.200 104.000 bagatelna ugovor

16.
Prog.održavanja stamb. zgrada u
vl. Grada 110.800 138.500 bagatelna ugovor

17. Strategija urbanog razvoja GB i
master plan razvoja prometa 50.800 63.500 bagatelna ugovor

18. Izrada certifikata za Grad Belišće 120.000 150.000 bagatelna ugovor

19.
Uklanjanje zgrade u ulici Petra
Zrinskog 44.000 55.000 bagatelna ugovor

20. Krovopokrivački radovi u Vij.S.H.
Gutmanna 5A i 5B 118.007 147.509 bagatelna ugovor

21. Zbrinjavanje pasa lutalica 100.000 125.000 bagatelna ugovor

22. Deratizacija i dezinsekcija 156.000 195.000 bagatelna ugovor
23. Postavljanje semafora za pješake 240.000 300.000 bagatelna ugovor
24. Obnova i uređenje dječjih igrališta 39.600 49.500 bagatelna ugovor

25.
Obnova i uređenje poslov.
prostora 120.000 150.000 bagatelna ugovor

26. Obnova i uređenje društvenih
domova 56.000 70.000 bagatelna ugovor

27. Obnova i uređenje sportskih
objekata 20.000 25.000 bagatelna ugovor

28.
Obnova prometnih površina u
prigradskim naseljima 244.000 305.000 bagatelna ugovor

29. Poljski putevi i otresnice 229.658 287.073 bagatelna ugovor
30. Održavanje SN Gat 16.000 20.000 bagatelna ugovor

31. Javna rasvjeta u M. Oreškovića 56.000 70.000 bagatelna ugovor
32. Izrada CB analize za gosp.zonu 16.000 20.000 bagatelna ugovor

33.
Izgradnja komunalne
infrastrukture u Gospodarskoj
zoni 4.823.713 6.029.641 otvoreni ugovor

po
osiguranju
sredstava 6 mjeseci

34.
Projektna dokumentacija dijela
Ul.M.Oreškovića u Bistrincima 12.000 15.000 bagatelna ugovor

35.
Izgradnja komunalne
infrastrukture u Ul.M.Oreškovića
u Bistrincima 216.000 270.000 bagatelna ugovor

36. Projektna dokumentacija - javna
rasvjeta 40.000 50.000 bagatelna ugovor

37. Izgradnja javne rasvjete 50.000 62.500 bagatelna ugovor

38. Izgradnja parkirališta u Radničkoj
ulici 136.000 170.000 bagatelna ugovor

39. Izgradnja i uređ. Trga Slobode u
Bistrincima 800.000 1.000.000 otvoreni ugovor

po
osiguranju
sredstava

4
mjeseca

40.

Projektna dokumentacija
pristupnih površina između
zgrada zaštićene kulturne baštine 120.000 150.000 bagatelna ugovor

41.
Izgradnja pristupnih površina
između zgrada zaštićene kulturne
baštine 1.600.000 2.000.000 otvoreni ugovor

po
osiguranju
sredstava

4
mjeseca

42. Obnova zgrade na Zagajcima 160.000 200.000 bagatelna ugovor

43.

Izgradnja biciklističke staze
Belišće-Kitišanci EU projekt 1.796.640 2.245.800 otvoreni ugovor

po
osiguranju
sredstava

4
mjeseca



30.12.2016 SLUŽBENI GLASNIK GRADABELIŠĆA Broj 10/16 1101.

44.
Izgradnja biciklističke staze
Belišće-Kitišanci EU projekt -
nabava uređaja i opreme

472.416 590.520 bagatelna ugovor

45. Izgradnja biciklističke staze
Gat-Kitišanci EU projekt 3.192.000 3.990.000 otvoreni ugovor

po
osiguranju
sredstava

4 mjeseca

46.

Izgradnja biciklističke staze
Gat-Kitišanci EU projekt - nabava
uređaja i opreme

30.400 38.000 bagatelna ugovor

47. EU projekt Floodeal- nabava
uređaja i opreme 668.000 836.000 otvoreni ugovor

po
osiguranju
sredstava

4 mjeseca

48. EU projekt R-SOL-E-izgradnja
solarne elektrane 1.418.278 1.772.847 otvoreni ugovor

po
osiguranju
sredstava

4 mjeseca

49.

EU projekt R-SOL-E-izgradnja
solarne elektrane - nabava
uređaja i opreme

355.680 444.600 otvoreni ugovor
po
osiguranju
sredstava

4 mjeseca

50. EU projekt RRHER-obnova
ruralne kuće u Bocanjevcima 380.682 475.852 otvoreni ugovor

po
osiguranju
sredstava

4 mjeseca

51. EU projekt Greenway-studija
iskoristivosti odlagališnih plinova 401.280 501.600 bagatelna ugovor

52.
EU projekt Greenway-nabava
uređaja i opreme 279.680 349.600 bagatelna ugovor

53. Projektna dokumentacija za
natječaje iz EU fondova 40.000 50.000 bagatelna ugovor

54. Opremanje doma u Gatu 400.000 500.000 otvoreni ugovor
po
osiguranju
sredstava 2 mjeseca

55.
Izgradnja doma romske
nac.manjine u Bistrincima 160.000 200.000 bagatelna ugovor

56. Projektiranje Gradskog stadiona u
Belišću 100.000 125.000 bagatelna ugovor

57. Izgradnja Gradskog stadiona u
Belišću 160.000 200.000 bagatelna ugovor

58.
Uređenje Palače Gutmann

12.304.280 15.380.350 otvoreni ugovor

po
osiguranju
sredstava 4 mjeseca

59. Uređenje Upravne zgrade na Trgu
A. Starčevića 100.000 125.000 bagatelna ugovor

60. Uređenje boćališta 80.000 100.000 bagatelna ugovor

61.
Izgradnja društvene prostorije
DVD Vinogradci 136.000 170.000 bagatelna ugovor

62. Rekonstrukcija zgrade bazena-
projektna dokumentacija 60.160 75.200 bagatelna ugovor

63. Dogradnja društvenog doma u
Veliškovcima - projektiranje 28.000 35.000 bagatelna ugovor

64.
Dogradnja društvenog doma u
Veliškovcima 480.000 600.000 bagatelna ugovor

65. Uređenje zgrade NK Zrinski u
Vinogradcima 64.000 80.000 bagatelna ugovor

66. Obnova zgrade NK Hrvatski sokol
u Bocanjevcima 224.000 280.000 bagatelna ugovor

67.
Uređenje poslovnog prostora
iznad pošte u Belišću 1.112.000 1.390.000 otvoreni ugovor

po
osiguranju
sredstava 2 mjeseca

68. Pomoćna zgrada doma u
Kitišancima - projektiranje 24.000 30.000 bagatelna ugovor

69. Pomoćna zgrada doma u
Kitišancima -radovi 96.000 120.000 bagatelna ugovor



30.12.2016 SLUŽBENI GLASNIK GRADABELIŠĆA Broj 10/16 1102.

70.
Višenamjneski kompleks
bazena-projektiranje 64.000 80.000 bagatelna ugovor

71. Groblje Gat-projekiranje 21.000 26.250 bagatelna ugovor

72. Groblje Gat- izgradnja
nadstrešnice 90.000 112.500 bagatelna ugovor

73.

Izgradnja nerazvrstane ceste
u Belišću - Kardinala
Stepinca

120.000 150.000
bagatelna ugovor

74.
Izgradnja nerazvrstane ceste
u Bistrincima (Belišćanska i
M.Gupca)

2.000.000 2.500.000 otvoreni ugovor
po
osiguranju
sredstava

6 mjeseci

75. Izgradnja nerazvrstane ceste
u Belišću - A.G.Matoša 408.000 510.000 bagatelna ugovor

75. Izgradnja nerazvrstane ceste
u Belišću - A.G.Matoša 408.000 510.000 bagatelna ugovor

76.
Izrada prostorno-planske
dokumentacije 40.000 50.000 bagatelna ugovor

77.
Povećanje ENU u zgradi
Dječjeg vrtića Belišće -
projektiranje 66.900 83.625 bagatelna

ugovor

78. Povećanje ENU u zgradi
Dječjeg vrtića Belišće - radovi 5.463.058 6.828.823 otvoreni

ugovor
po
osiguranju
sredstava 6 mjeseci

79.
Povećanje ENU u zgradi
DVD Belišće - projektiranje 40.000 50.000 bagatelna ugovor

80. Povećanje ENU u zgradi
DVD Belišće - radovi 400.000 500.000 bagatelna ugovor

81.
Obnova postojećih i izgradnja
novih nogostupa u
Bistrincima 402.600 503.250 bagatelna

ugovor

82.

Obnova postojećih i izgradnja
novih nogostupa u
Bocanjevcima 146.400 183.000 bagatelna

ugovor

83.
Obnova postojećih i izgradnja
novih nogostupa u Gorici
Valpovačkoj 44.000 55.000 bagatelna

ugovor

84.
Obnova postojećih i izgradnja
novih nogostupa u
Kitišancima 52.900 66.125 bagatelna

ugovor

85.

Obnova postojećih i izgradnja
novih nogostupa u
Veliškovcima 109.800 137.250 bagatelna

ugovor

86.
Obnova postojećih i izgradnja
novih nogostupa u
Vinogradcima 91.500 114.375 bagatelna

ugovor

87. Obnova potkrovlja muzeja 178.900 223.625 bagatelna ugovor

Članak 4.
Ovaj Plan nabave stupa na snagu 1. siječnja 2017. godine i objavit će se u "Službenom
glasniku grada Belišća".

G RAD O NAČ E L N I K
Klasa: 333-01/16-03/01
Urbroj: 2185/02-1-16-13
Belišće, 29. prosinca 2016.

Gradonačelnik:

Dinko Burić, dr. med., v.r.



30.12.2016 SLUŽBENI GLASNIK GRADABELIŠĆA Broj 10/16 1103.

S AD R Ž A J
AKTI GRADONAČELNIKA

226. Odluka o davanju suglasnosti za osiguranje pristupa izdvojenom pogonu obrta
227. Zaključak o odobravanju stručne prakse - Ivana Vuković
228. Odluka o isplati božićnica nezaposlenim osobama s prebivalištem na području grada

Belišća u 2016. godini
229. Odluka o davanju na privremeno korištenje prostorija Doma umirovljenika u Belišću
230. Odluka o dopuni Odluke o određivanju visine naknade za korištenje prostora javne ustanove

Centar za kulturu Sigmund Romberg
231. Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u postupku javne nabave opskrbe električnom

energijom za potrebe Grada Belišća
232. Odluka o davanju na privremeno korištenje prostorija Doma umirovljenika grada Belišća
233. Odluka o dodjeli stipendija Grada Belišća
234. Zaključak o odobravanju stručne prakse - Marinela Vukelić
235. Zaključak o isplati božićnice djelatnicima Gradske uprave grada Belišća u 2016. godini
236. Zaključak o oslobađanju od plaćanja naknade za korištenje prostora javne ustanove Centar

za kulturu Sigmund Romberg
237. Zaključak o davanju na privremeno korištenje prostorija Matice umirovljenika grada Belišća
238. Odluka o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite grada Belišća
239. Zaključak o odobravanju sredstava Povjerenstvu za razvoj prigradskog naselja Vinogradci
240. Zaključak o odobravanju sredstava Povjerenstvu za razvoj prigradskog naselja Bistrinci
241. Zaključak o odobravanju sredstava Povjerenstvu za razvoj prigradskog naselja Tiborjanci
242. Zaključak o odobravanju sredstava Povjerenstvu za razvoj prigradskog naselja Veliškovci
243. Zaključak o odobravanju sredstava Povjerenstvu za razvoj prigradskog naselja Kitišanci
244. Program mjera zaštite pučanstva od zaraznih bolesti (dezinsekcija, dezinfekcija i deratizacija)

za 2017. godinu
245. Odluka o dodjeli stipendija Grada Belišća za akademsku 2016./2017. godinu
246. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o dodjeli stipendija Grada Belišća
247. Odluka o raspisivanju javnog natječaja za prijavu projekata udruga koje će se financirati iz

Proračuna grada Belišća u 2017. godini
248. Odluka o raspisivanju javnog natječaja za zakup zemljišta u vlasništvu Grada Belišća u

poljoprivredne svrhe
249. Odluka o prihvaćanju zamolbe Župe sv. Josipa Radnika Belišće za donaciju za obnovu i

poboljšanje energetske učinkovitosti župne crkve Sv. Josipa Radnika u Belišću u 2017. godini
250. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za osiguranje nekretnina u vlasništvu grada Belišća za

razdoblje od 1.1.2017.-31.12.2017. godine
251. Zaključak o popisu i osnivanju Komisija za popis imovine grada Belišća
252. Odluka o davanju suglasnosti tvrtki FOOD＆WINE j.d.o.o. iz Belišća, za izvođenje radova

na adresi Vijenac S.H.Gutmanna 11 u Belišću
253. Plan nabave grada Belišća za 2017. godinu

1069
1070

1071-1072

1072-1073

1073

1074

1075
1076
1077
1078

1079

1079-1080
1080-1081

1082
1083
1084
1085
1086

1087-1088
1089-1090
1090-1091

1091-1092

1092-1093

1094

1095

1096-1097

1098

1099-1102

Izdaje: Gradsko vijeće grada Belišća. Odgovorni urednik: Slavko Milekić, dipl.iur. Uredništvo i uprava: Grad Belišće,
Vij.dr. Franje Tuđmana 1, Belišće. Cijena jednog primjerka iznosi 2 % od prosječnog osobnog dohotka isplaćenog u
privredi Republike Hrvatske u prethodna 3 mjeseca.

Str.


